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Styrelsen for Brf Brosundet, med séte 1 Rydebéck, far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2015,

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningen dger fastigheten Brosundet 1. Pa fastigheten finns 31 bostadshus, som bygges &r 1978.

Allmint om verksamheten
Arsavgifterna fér 2015 uppgick till 1 156 526 kr.

Ordinarie foreningstimma holls 2015-06-08. P4 stimman var 15 av foreningens 31 borétter
representerade.

Styrelsen har under aret bestatt av:

© Monica Hummeigérd Ordf6rande
Marlen Johnsson Ledamot
Vivianne Malmqvist Ledamot
Bertil MAnsson Ledamot
Patrik Lundh Ledamot
Lisa Magnemark Suppleant
Uno Gunnarsson Suppleant

Styrelsen har hallit 6 sammantrdden 2015.

Under ret har arvoden utbetalats till styrelsen om 30 354 kr (34 873 kr) for styrelsearbete och 4 260 kr
(2 280 kr) i 16ner for utfort tradgardsarbete.

Firmatecknare har varit styrelsens ledamdéter, tva i forening.

Foreningen har bytt revisor under dret. Ny ordinarie revisor dr Johan Frost, KPMG.
Valberedningen har bestitt av Ann-Charlotte Pélsson och Kerstin Nilsson.
Rexellent AB har bistatt styrelsen med den ekonomiska forvaltningen under 4ret.
Avskrivning av byggnader har gjorts med 1% pé anskaffningsviérdet.

Féreningen &r forsdkrad till fulla vérdet hos Lansforsdkringar 1 Skdne som dven har
skadedj1.1rsf('>rséikring.2r
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Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Under éret har 16pande reparationen utforts med bland annat lagning av punkterade fonster och byte av
takpannor efter stormskador. Bestillda men dnnu ej utforda arbeten &r byte av takfonster och
malningsarbeten pd samtliga byggnader.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid drets slut uppgick till 44 st (42 st foregéende ar)

Fyra 6verlételser har skett under aret.

Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning 1219 1219 1219 1219
Resultat efter finansiella poster 415 80 171 121
Soliditet (%) 43 39 38 36

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2252 096
rets vinst 415230
2 667 326

disponeras sd att
iny rikning verfores . 2 667 326
. 2 667 326

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar. /\‘;
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter

Rirelsekostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rinteintikter
Réntekostnader

Surnma finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

1 1218617
1218 617

2 -571 533
-28 297
4 -43 518
-87 130

-730 478

(S

488 139

208
73 117
-72 909
415 230

4315230

39

2014-01-01
-2014-12-31

1218 541
1218 541

-880 696
-23 384
-47 315
-87 130

-1 038 525

180 016

244
99911
99 667

80 349

80349 _
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Bank

Sunima omsittningstillgingar

SUKMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

5 7933 920
7933 920

7933 920

20 351
36 770
57121

743 429

" 804 550

8734 476
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2014-12-31

8 021 050
8 021 050

8021 050

5835
72 357
78 192

368 113
446 305

8 467 355
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatskapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Inre fond

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter
For egna skulder och avsdtiningar
Fastighetsinteckningar

Summa stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

740 000
334 760
1074 760

2252 096
415 230
2 667 326

3 742 086

4 661 530
4 661 530

52785

138 457
25 377
-4 477

3535

115177

330 854

8734 470

8 569 400
8 569 400

Inga
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2014-12-31

740 000
304 760
1044 760

2201746
80 349
2282 095

3326 855

4713 690
4713 690

52 785
126 695
133 794

1088
512

111 936
426 810

8 467 355

8 569 400
8 569 400

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirdet dér inget annat anges.

Periodisering av intikter och kostnader har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivning
Byggnaderna skrivs av med 1% av anskaffningsvirdet.

Mark skrivs ¢j av.

Underhéll/underhillsfond
‘Enligt anvisning fran Bokforingsndmnden redovisas underhédllsfonden som en del av bundet eget kapital.
- Avsitining enligt plan och iansprakstagande for genomforda atgirder sker genom dverftring melian fritt
och.bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Arets underhillskostaader revovisas i resultatrikningen
inom é&rets resuliat.
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Noter

Not 1 Avgifter och hyror

Manadsavgift bostad
Avgift renhallning
Avgift Kabel TV
Pédminnelseavgift

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskétsel, avtal
Akut underhall/reparationer
Planerat underhall

El

Renhdlining

- Fastighetsforsdkring
Kabel- TV
Forvaltningsarvode
Forbrukningsmaterial
Uthyrningskostnad
Fastighetsavgift

Not 3 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvoden
Bankkostnader
Medlemsavgift SBC
Ovrigt

Not 4 Personalkostnader

Lon tridgardsarbete
Styrelsearvode
Sociala avgifter

2015

1156 526
50 220

11 820
50

1218 616

2015

14 664
21 456
137 204
20 728

68 864

50 493

20948 .

36 575
40

625

199 936
571533

2015

11 875
2379
4710
6333

28 297

2015

4260
30354
8 904
43 518
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2014

1 156 452
50220

11 820
50

1218 542

2014

7635
138 052
330 253

21 765
68 262
43 402
20770
35761
1628

0

204 168
880 696

2014

13750
2 581
4710
3971
25012

2014

2280
34 873
10 162
47 315
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Not 5 Byggnader och mark
2015-12-31 2014-12-31
Ingdende anskaffningsvérden & 713 000 8 712 000
Mark 615000 615000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 9328 000 9328 000
Ingdende avskrivningar -1306 950 -1219 820
Arets avskrivningar -87 130 -87 130
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 394 080 -1 306 950
Utgéende redovisat virde 7933 920 8 021 050
Taxeringsvirden byggnader 14 662 000 13 531 000
Taxeringsvirden mark 12 090 000 13 950 000
26 752 000 27 481 000
Not 6 Forindring av eget kapital
Inbetalda  Fond ytire _Balansefai Arets
gl - - insatser underhall resultat resultat
Belopp vid éreis.ingdng . 740 000 304 760 2201 746 80 349
Foregdende ars resultat Vs 80 349 -80 349
Reservering till fond for
yttre underhall enl stadgar 30 000 -30 000 0
Arets resultat 415230
Belopp vid drets utging 740 000 334760 2 252 095 415 230
Not 7 Skulder till kreditinstitut
2015-12-31 2014-12-31
Lén Stadshypotek 4 481 815 4531475
Léin Handelsbanken 232 500 235000
Avgér kortfristig del -52 785 -52 785
4 661 530

4713 690’4

<
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Not 8 Inre fond

Ingdende virde
Arets avsittning
Arets uttag

Helsingborg den 18 mars 2016

Monica Hummelgérd

ek Lsndin

Patrik Lundh

Dl
/e
Viviane Malmqvist :

2015-12-31

126 695

24 984
-13 222
138 457

A = -
:? (g ;j
(bl e an
Bertil Méansson

jc’i}’\.&v\, /A'\;"tn-v-ﬁ’j(jvv
Marlen Johnsson

Min revisionsberittelse har limnats den 18 mars 2016

——
Wif@(f
Jghan Frost

uktoriserad revisor

90

2014-12-31

121 555

24 984
-19 844
126 695
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Revisionsberittelse
Till féreningsstémman i Brf Brosundet, org. nr 716408-7667

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Brf Brosundet
for &r 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvandig for
att upprétta en érsredovisning som inte innehéller vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pé grundval av
min revision. Jag har utfért revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standar-
der kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér
revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att drsredovisningen inte
innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i rsredovisningen. Re-
visorn véljer vilka &tgérder som ska utféras, bland annat genom
att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovis-
ningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar arsredo-
visningen f&r att ge en réttvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgédrder som &r dndamalsenliga med hénsyn till omstandig-
heterna, men inte i syfte att g&ra ett uttalande om effektiviteten
I féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en ut-
vérdering av &ndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvédrdering av den évergripande presen-
tationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och
dndamélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
réttvisande bild av Brf Brosundets finansiella stélining per den 31
december 2015 och av dess finansiella resultat fér aret enligt
&rsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig med
drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrik-
ningen och balansrékningen fér féreningen.

ijriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen for ar 2014 har utforts av en an-
nan revisor som ldmnat en revisionsberéttelse daterad den 4 juni
2015 med omodifierade uttalanden i Rapport om &rsredovis-
ningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en
revision av forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Brosundet
fér &r 20156.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for forvaltningen enligt Bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om férslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller férlust och om
forvaltningen p& grundval av min revision, Jag har utfért revis-
ionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens férslag till dispo-
sitioner betréffande féreningens vinst eller forlust har jag grans-
kat om forslaget &r forenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver
min revision av &rsredovisningen granskat vésentliga beslut, at-
gérder och forhéllanden i féreningen fér att kunna bedéma om
négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen.

Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt
har handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrickliga och
andamaélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-
moter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Helsingborg den /‘g’ﬂw 20/6

/

Jofan Frost
ktoriserad revisor



